
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASALE sul SILE 

Vicolo V. Veneto, 28/A - Cap. 31032 

(C.F. 80020700268) – Tel. 0422/788048 
www.iccasalesulsile.edu.it – e-mail: tvic82200l@istruzione.it 

PEC: tvic82200l@pec.istruzione.it 

   

 

Prot. n. e data (vedasi segnatura) 

 
All’Albo pretorio 

Alla sezione Amministrazione trasparente del sito web 

Agli atti scuola 

 

OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA CONCESSIONE DEL 

SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI BEVANDE E SNACK MEDIANTE DISTRIBUTORI 

AUTOMATICI PRESSO I PLESSI DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALE SUL SILE – 

01/09/2025 – 31/08/2028. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la richiesta di manifestazione di interesse con offerta, destinata alle 

ditte interessate e pubblicata sul sito web dell’Istituto con prot. n. 

8536 del 22/07/2025;  

PRESO ATTO che l’unica manifestazione di interesse con offerta pervenuta è quella 

della ditta POLIN DISTRIBUZIONE AUTOMATICA SRL, prot. n. 8582 

del 29/07/2025; 

RITENUTA congrua e vantaggiosa l’offerta economica della ditta POLIN 

DISTRIBUZIONE ECONOMICA srl; 

TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico 

l’insussistenza dei motivi di esclusione dalla partecipazione alla 

procedura d'appalto di cui agli artt. 94 e 95 del D.lgs. n.36/2023; 

VISTO    il D.lgs. n.36/2023; 

VISTO    il D.I .129/2018; 

 

DETERMINA 

  di aggiudicare in via definitiva la concessione del servizio alla ditta POLIN DISTRIBUZIONE  

  AUTOMATICA SRL, avente sede legale in 31038 Paese- fraz. Postioma (TV), via Francesco 

Guardi n. 40 – partita IVA 0154946026. 

Il presente atto è pubblicato sull’ Albo on-line di Istituto e nella sezione Amministrazione 

trasparente. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof.ssa Annalisa MIANI   

TVIC82200L - AFFC160 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008786 - 21/08/2025 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ANNALISA MIANI

http://www.iccasalesulsile.edu.it/

		2025-08-21T16:20:51+0000
	ANNALISA MIANI




